



Ruc No. 1791353064001

Quito, 28 mayo 2023

Proforma No. 2023-00795

Empresa: **UNIVERSIDAD DE LAS ARTES**
Contacto: Ing. Brian Lazo Rodríguez
Dirección: AVENIDA BOYACÁ Y CALLE 10 DE AGOSTO
Email: brian.lazo@uartes.edu.ec

RUC: 0968604120001

Teléf: 04 - 2590700

Proceso No. Código Necesidad de Contratación: NC-0968604120001-2023-00029
Objeto: ADQUISICIÓN DE EQUIPAMIENTO TECNOLÓGICO
Ciudad: Guayaquil

No.	CPC	ITEM	DESCRIPCION	CANT	VALOR/UNIT	VALOR/TOTAL
1	47313001	escáner	Scanner 35ppm-70lpm. 1200Dpi. Usb 3.0 Alim. Auto A4 35ppm-70lpm. 1200Dpi. Usb 3.0 Alim. Auto. Para uso de oficina Dúplex a color de una pasada Permita crear PDF con capacidad de búsquedaConectividad 3.0 Compatible con Windows y MAC formato A4	1	690,00	690,00
2	47313001	proyector	Proyector 3600 lúmenes HDMI, VGA, LAN Alcance normal Entre 3000 - 3500 lúmenes Resolución mínima 1024x768 Tiempo de vida de lampara mínimo 5000 horas Conectividad HDMI, VGA, LAN	1	770,00	770,00
3	47313001	proyector	Proyector 5000 Lúmenes 4k, HDMI, VGA, LAN, 16W Proyector de tiro largo 5000 lúmenes resolución de chip nativa 1920 x 1200 (WUXGA) resoluciones admitidas máximo: 4k - 3840 x 2160 conectividad HDMI, VGA, LAN montaje en techo altavoz incorporado potencia altavoz 16w	1	3.210,00	3.210,00
4	47313001	Cámara	Cámara Streaming multiplataforma, multicámara – Juego de 3 cámaras resolución mínima 1080p batería carga USB entrada auxiliar 3.5 mm Capacidad de Streaming multiplataforma Soporta microSD grabación multicámara	1	1.450,00	1.450,00
5	47313001	escáner	Scanner A3 color, dúplex, PDF, Oficina Para uso de oficina permite crear PDF con capacidad de búsqueda conectividad 3.0 compatible con Windows y Mactamaño documentos A3 escáner dúplex a color de una pasada	1	1.960,00	1.960,00
6	47313001	Disco de almacenamiento externo	Disco Externo 2TB Portable SSD SSD 2tb conectividad 3.0 estuche de transporte resistente a caídas	4	179,00	716,00



Ruc No. 1791353064001

7	47313001	cable Thunderbolt 2	Cable Thunderbolt 2m Longitud 2 metros	1	48,00	48,00
8	47313001	teclado inalámbrico	Teclado Avid Pro Tools - inalámbrico Teclado inalámbrico con teclado numérico membretado para software Pro-Tools. Bluetooth. Batería recargable	1	245,00	245,00
9	47313001	switch	Switch 8 Puertos Giganit Switch Ethernet 8 puertos Gigabit rj45 velocidad de transmisión de datos hasta 1000mbps	2	30,00	60,00
10	47313001	proyector	Proyector 3600 lúmenes HDMI, VGA, LAN Proyector de alcance normal entre 3300 - 3500 lúmenes resolución mínima 1024x768 tiempo de vida de lámpara mínimo 5000 horas conectividad HDMI, VGA, LAN permita proyección de 2m de ancho (>90")	3	780,00	2.340,00
11	47313001	mini pc kit	NUC i5 Desktop Computer Multi-core processor Intel i5 8gb RAM mínimo	2	698,00	1.396,00
12	47313001	reproductor multimedia	Reproductor multimedia HDMI HDMI - VGA 1080p HD Permitir lectura de dispositivos USB 2.0/3.0 Compatibilidad FAT, FAT32 & NTFS. Permite realizar loop de videos	3	60,00	180,00
13	47313001	cable HDMI	cable hdmi 30m 30 metros (100ft)	3	55,00	165,00
14	47313001	Adaptador DP a VGA	Adaptador Video Display Port A Vga Hembra Full Hd 1080p VGA (hembra) a DP (macho)	2	25,00	50,00
15	47313001	HUB USB	Hub Usb 4 Puertos Usb 3.0 Adaptador hub USB 3.0 mínimo 4 puertos USB	2	35,00	70,00
16	47313001	mouse	Mouse Ergonómico Wireless ergonómico recargable amplia compatibilidad	2	85,00	170,00
17	47313001	teclado	Teclado Ergonómico Wireless - Querty querty ergonómico recargable amplia compatibilidad	2	60,00	120,00
18	47313001	disco de almacenamiento interno	Disco Interno 2TB SSD, 2.5" SATA 3 2tb sata 3 SSD formato 2.5"	1	179,00	179,00
19	47313001	disco de almacenamiento interno	Disco Interno 480GB SSD, 2.5" SATA 3 480gb sata 3 SSD formato 2.5"	100	38,00	3.800,00



Ruc No. 1791353064001

20	47313001	Mantenimiento equipos tecnológicos	MANTENIMIENTO PREVENTIVO POR EL TIEMPO DE VIDA UTIL DE EQUIPOS CON VIGENCIA TECNOLÓGICA (1 VISITA ANUAL)	1	900,00	900,00
VALIDEZ DE LA OFERTA: 90 DIAS					SUBTOTAL	18.519,00
GARANTIA 3 AÑOS Contra defectos de fábrica					12% IVAL	2.222,28
TIEMPO DE ENTREGA: 60 DIAS Posterior a la recepción del anticipo					TOTAL	20.741,28
FORMA DE PAGO : 50% de anticipo y el 50% contra entrega						

Atentamente,

Marco Patricio Philco Naranjo
Gerente General